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الخضراء اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

478
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162514780001
162514780002
162514780003
162514780004
162514780005
162514780006
162514780007
162514780008
162514780009
162514780010
162524780011
162524780012
162524780013
162524780014
162524780015
162524780016
162524780017
162524780018

ابراهيم خضر عبيد عجمي
ايوب نعيم عبيد عجمي
حسن رزاق جاسم عجل

حسين علي حمزاوي مصيخ
حمزه حيدر مهلهل محسن

علي رسول عبدالساده محيسن
مصطفى محمد محسن حاجم

منتظر محمد عواد داخل
نزار حيدر عبيد عجمي

يعقوب مسلم خضير مصيخ
اديان جليل عبيد عجمي
رقيه عدي حاجم محمد
رقيه كريم جزار هنيدي
رواء شهيد عبيد عجمي
زهراء مجيد رحيم عطيه
غدير حسين عباس جزار

مريم حيدر عبدالكريم جاسم
هدى ليث صالح حسن
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44
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57
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83
39
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50
83
50
41
40
62
59
63
96
55
79
67
50
58
52

مكمل
راسب
ناجح
مكمل
راسب
راسب
مكمل
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

399
0
0
0
0
0

375
0

398
492
433
455
435
338
383
355

0
0

66.5
0
0
0
0
0

62.5
0

66.33
82

72.17
75.83
72.5

56.33
63.83
59.17

المعدلالمجموعالنتيجه

18 10 8

المشاركين
كلي بنين بنات

10 2 8

الناجحين
كلي بنين بنات

3 3 0

المكملين
كلي بنين بنات

5 5 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 55.56%

الممتحنيين

18 10 8

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %56 بنات

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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الخضراء اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

22575 3
 89% 89% 72% 61% 72%  83%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


